- ۵۰ - ۴۱

سؤال: آقای دکتر طبق معمول اگر شما از زندگی خودتان آغاز بفرمائید —
بهترین چیز است یعنی شمه ای از زمان تولد تا دوران طفولیت تان برای ما بگوئید.

آقای دکتر بهنام: من در اول فروردین ۱۳۰۹، ۲۱ مارس ۱۹۳۰ بدنیا آمدم. پدرم اسدالله بهنام در آن موقع سرکنسول بود، تا چهار سالگی در استامبول بودم و اولین دوره کودکی را در استامبول در عمارتی که مرحوم میسرزا حسین خان سپهسالار که آن موقع سفیر بود و برای سفارت ایران ساخته بود گذراندم و این خانه هم داستانی دارد.